第１回名古屋市防災危機管理局指定管理者選定委員会 議事要旨

○日 時：令和 4年 6月 2日（木曜日）15時30分～17時00分

○場 所：名古屋市役所東庁舎 1階 災害対策本部室

○出席者：（委 員）倉田和己委員、柘植里恵委員、伊藤克典委員、原田博子委員、

三浦文恵委員

（事務局）防災危機管理局次長、危機対策室長、主査（情報・啓発担当）

          他

○議題：(1) 会議の公開・非公開について

    (2) 指定管理者の選定方針について

〇議事要旨

(1) 会議の公開・非公開について

  第１回を公開、第２回以降は非公開と決定した。

(2）指定管理者の選定方針について

事務局より説明し、各委員から募集要項（案）に対する意見が出され、意見

を踏まえ、所要の修正を図ることとした。